12 נובמבר 2020

כ"ה בחשוון, התשפ"א

לכבוד

מר יובל רוט

מנכ"ל

עמותת בדרך להחלמה

שלום רב,

הנדון: תו מידות לאפקטיביות

ברצוננו לבשרכם כי עמותת "בדרך להחלמה" נמצאה זכאית לקבל את "תו מידות לאפקטיביות" המעיד כי העמותה מחויבת לתרבות ארגונית המעניקה חשיבות רבה לתכנון ולמדידה, להתמקדות בתוצאות ולשיפור מתמיד, וזאת במטרה להשפיע על מוטביה ולחולל שינוי משמעותי לטובה בחייהם.